
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 258-2024D – CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 040-2024. 

Extrato de Contrato de Prestação de Serviços nº 258-2024D. Origem: Dispensa nº 040-2024. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ 

nº. 13.798.905/0001-09, com sede na Rua João Nery Santana, nº 197 – Centro, Oliveira dos Brejinhos-BA, 

representada pelo Prefeito o Sr. Silvando Brito Santos. Contratada: GENIUS SOLUCOES E 

CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 51.231.574/0001-01, com sede na Rua Pastor Jose 

Guilherme de Moraes, 91 - Sala 241 – CEP: 41.235-015, Pau da Lima – Salvador/BA. Objeto: prestação dos 

serviços de assessoria na gestão informatizada de bens patrimoniais, móveis e imóveis, com finalidade de 

operação assistida no inventário anual e atualização dos dados da prefeitura municipal de Oliveira dos 

Brejinhos/BA e na proposta de preços vencedora. Vigência: 14/11/2024 à 14/01/2025. Valor Global: R$ 

40.000,00 (quarenta mil reais). Fundamentação: art. 89 da Lei Federal nº 14.133/2021. Assinaturas: em 

14/11/2024 - Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Silvando Brito Santos – pela Contratante / 

Eudes dos Santos Junior, Genius Soluções e Consultoria Ltda, pela Contratada. 

 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO 

Atesto que o EXTRATO RESUMIDO acima identificado foi 

PUBLICADO no Quadro de Aviso da Prefeitura Municipal de 

Oliveira dos Brejinhos/BA, na data de 14/11/2024. Emanuel 

Carlos da Silva. Aux. Administrativo. 

 

 


